CAMARA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
PERNAMBUCO
ANEXO 10 - COPARATIVO DAS RECEITAS PREVISTAS COM ARRECADADAS

Periodo de 01/01/2017 até 31/12/2017
Unidade Gestora CM

Classificagao

Descrigao

Prevista

No Periodo

Até Periodo

Para Mais

4000.00.00.00
4500.00.00.00

4510.00.00.00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS DE COTAS

FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS DE COTAS

FINANCEIRAS

1.600.000,00
1.600.000,00

1.600.000,00

1.747.225,92
1.747.225,92

1.747.225,92

1.747.225,92
1.747.225,92

1.747.225,92

147.225,92
147.225,92

147.225,92

BYZ0ETIYERI-0G2e-T8PY-TP.L6-28YE99TO :0juaLUNI0p op 0B1pgD Wess-ooaep! eA/ddeyiqAobed ao180mw)/:dny :wp
VYNVLNYS 3d VHI343d 0a¥vYNA3 0INVd ‘YATIS YA 'SINT IOYOC :iod sjuswi elibiq opeussy ojup

TOTAL

1.600.000,00

1.747.225,92

1.747.225,92

147.225,92

www.tin.net.br

Av Sao Jose, 36 - CENTRO - (81) 3537-1160

CEP 55.636-000 - CHA GRANDE - PE - CNPJ 08.140.121/0001-40

JORGE LUIS DA SILVA

ASSINATURA DO ORDENADOR DA DESPESA

ASSINATURA DO TESOUREIRO
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PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

ASSINATURA DO CONTADOR



